

Pan  
**Łukasz Szymański**  
Radny Rady Miejskiej w  
Zbąszynku

Nasz Znak: OA.III.0003.1.2022

Zbąszynek, 09.02.2022r.

W nawiązaniu do Pana zapytań z dnia 31.01.2022 r., przesłanych drogą e-mail informuję:

Pytanie: Możliwości wystąpienia do ZDW w sprawie instalacji barierek ochronnych ( na wzór tych z Kosieczyna przy Pani Sołtys) na zakręcie drogi W302 w Chlastawie

- Zakręt za karczmą ( praw strona w kierunku do Zbąszynia, obok posesji Pana ( ...)

- Zakręt w rejonie kościoła ( lewa strona tam gdzie chodnik)

**Odpowiedź: w powyższej sprawie zostanie złożony wniosek do Zarządcy Drogi.**

Pytanie: Niesprawne oświetlenie nie uliczne w ciągu drogi W302 w tym przy posesji na wprost Karczmy (Posesja Pana [redacted] Brak lampy na słupie [przy posesji [redacted] (skutek kradzieże).

**Odpowiedź: niesprawne oświetlenie zostało zgłoszone niezwłocznie na platformie zgłaszanych awarii oświetlenia drogowego. Jednocześnie informuję, że w najbliższym czasie nie przewiduję zagęszczania i wymiany opraw lamp oświetlenia ulicznego w Chlastawie.**

Pytanie: Czy są możliwości, oraz jakie na partycypację przedsiębiorstwa np. IKEA (z projektu) w kosztach wymiany oświetlenia ulicznego w m. Chlastawa. Cel pośredni: Poprawa widoczności i bezpieczeństwa osób pieszych, zwłaszcza w miejscach gdzie nie ma chodnika, Cel główny: oszczędność energii oraz mniejsza awaryjność oświetlenia, w tym możliwość dołożenia lamp tam gdzie ich brakuje.

**Odpowiedź: w najbliższym czasie nie planujemy dokładania nowych lamp. Natomiast IKEA nie dofinansowuje takich inwestycji.**

Pytanie: Uciążliwość zapachowa studzienki kanalizacyjnej w rejonie dębu - rozważenie instalacji odpowietrzenia podobnie jak w Kosieczynie.

**Odpowiedź: temat zgłoszony do SZUK w Zbąszynku. W najbliższym czasie będą czyszczone rurociągi WUKO.**

Pytanie: Po wiatrach przegięty znak przy wjeździe na parking przy sklepie w Kosieczynie.

**Odpowiedź: Sprawa załatwiona – znak naprawiony.**

Pytanie: Co z programem Komputery dla rodzin po PGR ?

**Odpowiedź: uzyskano promesę dofinansowania. Oczekujemy na podpisanie umowy.**

Pytanie: Dziury w jezdni na wysokości posesji 63 / 65 – skrzyżowanie na ul. Małą, oraz w rejonie posesji [redacted]

**Odpowiedź: Uwagi zostaną zgłoszone do Zarządcy Drogi.**

Pytanie: ul. Marcina Rożka oraz wjazd w Os. Słoneczne – zły stan nawierzchni, rozlewiska, brak możliwości suchego przejścia.

**Odpowiedź: remont drogi zostanie wykonany przy okazji budowy remizy.**

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

mgr inż. Wiesław Czyczerski